
​ ​ ​ ​ ​ Kilpailuavustusten​ ​ ​ ​ 1 / 3 
​ ​ ​ ​ ​ hakuohje 
 
 
 
JVS Hallitus​ ​ ​ ​ Hyväksytty 7.4.2025​  

 
​ ​ ​  

YLEISTÄ 
Jyväskylän Veneseura ry (myöhemmin seura) avustaa seuraa edustavien jäsentensä 
kilpailutoimintaa korvaamalla osan kilpailuihin osallistumisesta aiheutuneista kuluista. 
Seuran hallitus määrittää talousarvion laadinnan yhteydessä alustavasti seuraavan 
kilpailukauden kulukorvausten kokonaismäärän. Hallitus voi tarvittaessa muuttaa 
korvausmäärää ja jakoperusteita kauden aikana esiin tulleiden taloudellisten tai 
muiden syiden takia. Hallitus myös vastaa näiden ohjeiden tulkinnasta. 

Seuran hallitus on päättänyt kohdentaa nämä kulukorvaukset enintään 25 vuotta 
täyttäneille seuran jäsenille. Kulukorvauksia voi hakea kadetti-, ranking ja sitä 
korkeampia kilpailuja varten sekä kansainvälisiä arvokilpailuja (PM, EM, MM) varten. 

Kilpailuihin osallistumisesta aiheutuneista kuluista korvataan kokonaan tai osittain 
seuraavassa tärkeysjärjestyksessä: 

1.​ luokkaliittojen ja vastaavien yhdistysten jäsenmaksut, kilpailulisenssit ja 
kilpailukutsujen mukaiset, pakolliset osallistumismaksut kotimaan kilpailuissa 

2.​ matkakulut 
3.​ luokkaliittojen ja vastaavien yhdistysten jäsenmaksut, kilpailulisenssit ja 

kilpailukutsujen mukaiset, pakolliset osallistumismaksut ulkomaisissa 
kilpailuissa 

Lisäksi yhtä venekuntaa kohti maksettava avustus voi olla korkeintaan 20 % 
avustuksiin varatusta kokonaismäärästä. 

Kilpailukulujen korvaaminen edellyttää aktiivista osallistumista seuran järjestämien 
kilpailujen järjestelytehtäviin tai kilpailutoimintaan liittyvien koulutustilaisuuksien 
kouluttajatehtäviin. Alle 15v. junioreiden osalta tehtäviin osallistumisvastuu on 
huoltajilla. 

KILPAILUSUUNNITELMA 
Avustuksen saaminen edellyttää kilpailusuunnitelman laatimista. Siihen tulee kirjata 
ne avustusten piiriin kuuluvat kilpailut, joihin vene aikoo osallistua. Suunnitelma ei ole 
sitova. Avustuskautta koskeva kilpailusuunnitelma tulee lähettää 
kilpapurjehdustoimikunnalle ennen kilpailevan veneen kauden ensimmäistä kilpailua. 
Kilpailusuunnitelma lähetetään venekohtaisesti kipparin toimesta (huoltaja voi 
avustaa) kilpapurjehdustoimikunnalle sähköpostitse osoitteella: kilpapurjehdus@jvs.fi 
käyttäen seuran www-sivulta löytyvää pohjaa: 
http://www.jvs.fi/uploads/kilpapurjehdus/Dokumenttipohjat_ja_lomakkeet/Kilpailusuun
nitelma.docx 
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KILPAILUAVUSTUSHAKEMUS 
Varsinainen kilpailuavustushakemus jätetään kilpailukauden päätyttyä, kuitenkin 
viimeistään 31.10. kilpapurjehdustoimikunnalle sähköpostitse osoitteella 

kilpapurjehdus@jvs.fi. Avustushakemukseen kirjataan kilpailujen osalta vain 
toteutuneet kilpailut ja niistä aiheutuneet kulut. Samassa yhteydessä pitää 
ehdottomasti toimittaa kopiot toteutuneiden jäsenmaksujen ja osallistumismaksujen 
kuiteista ao. ohjeen mukaisesti. Avustushakemuksessa voi olla mukana myös muita 
avustusten piiriin kuuluvia kilpailuja, kuin suunnitelmassa on mainittu. 

Avustushakemus on laadittava venekunnan kipparin nimissä. Avustushakemuksen 
perusteella maksettava korvaus voidaan maksaa kuitenkin kipparin huoltajan tilille, 
mikäli kipparilla ei ole omaa pankkitiliä. 

Kilpailuavustusanomuksen pohja on ladattavissa seuran nettisivuilta osoitteessa: 
http://www.jvs.fi/uploads/kilpapurjehdus/Dokumenttipohjat_ja_lomakkeet/Kilpailuavus
tusanomus.dotx 

Muilla tavoin, tai jälkikäteen toimitettuja avustushakemuksia ei hyväksytä. 

OSALLISTUMISESTA AIHEUTUNEET KULUT 
Kuluiksi hyväksytään niiden luokkaliittojen jäsenmaksut, joiden kilpailuihin aikoo 
osallistua kauden aikana ja kilpailujen järjestäjälle maksetut, kilpailukutsujen 
mukaiset ’pakolliset’ osallistumismaksut. Kilpailukutsuissa mahdollisesti erikseen 
eriteltyjä vapaaehtoisia maksuja kuten majoitusta, iltaohjelmaa, ruokailuja, 
kalustomaksuja, valmennuspalkkioita, veneen kuljetusta, nostoja ja laskuja tms. ei 
hyväksytä vaan anomukseen pitää kirjata maksukuittien summat vapaaehtoisilla 
maksuilla vähennettyinä. 

MATKAKULUT 
Matka on tehtävä halvinta julkista kulkuneuvoa tai mikäli se ei ole mahdollista, 
henkilöautoa käyttäen. Kilometrikorvauksen enimmäismäärä on puolet verottajan 
virallisesta kilometrikorvauksesta (minimi 0c/km). Ajokilometrit lasketaan lyhintä 
ajoreittiä edestakaisin kotipaikan ja kilpailusataman välillä, ei paikallisajoja. Tavaran 
tai lisähenkilöiden kuljettamisesta ei koroteta kilometrikorvausta. 
Kilometrikorvauksesta ei tarvitse erillistä tositetta vaan ajoreitti yms. tiedot kirjataan 
anomuslomakkeelle. 
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Matkakulujen yhteydessä anomuslomakkeella tulee olla selvitys matkasta: 

●​ Millä kulkuneuvolla tai kenen autolla matka on tehty 
●​ ketä muita samaan tapahtumaan osallistuvia matkusti samassa autossa eli 

mikä on anojan osuus kilometrikorvauksesta 
●​ lähtöpaikka (koti) ja kilpailusataman paikka 

TOSITTEET 
Kuitit ja muut tositteet kuluista toimitetaan avustushakemuksen yhteydessä mieluiten 
sähköpostitse, skannattuina osoitteella kilpapurjehdus@jvs.fi. Jos 
skannausmahdollisuutta ei ole, voi tositteet toimittaa paperiversioina seuran 
kilpailupäällikölle. 

HUOM! Säilyttäkää aina alkuperäiset kuitit mahdollista tarkastusta varten (6 vuotta 
seuran tilikauden päättymisestä). 

AVUSTUSHAKEMUSTEN KÄSITTELY 
Kilpapurjehdustoimikunta käsittelee määräaikaan mennessä saapuneet 
avustushakemukset. Jos avustushakemusten yhteenlaskettu summa ylittää 
avustuksiin varatun kokonaissumman, kilpapurjehdustoimikunta laskee avustukset 
suhteellisina osuuksina avustuksiin varatusta kokonaissummasta aiemmin 
mainitussa tärkeysjärjestyksessä. Seuran hallitus hyväksyy kilpailuavustukset 
maksettavaksi kilpapurjehdustoimikunnan esityksen perusteella tai palauttaa ne 
uudelleen käsiteltäväksi. 

Avustusta ei makseta, jos hakemus on puutteellinen tai myöhässä. Huomaa myös, 
että mikäli hakijalla on erääntyneitä maksuja seuralle, hakemusta ei käsitellä. 
Mahdolliset rästit voi tarkistaa seuran talouspäälliköltä. 
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